
 
 

UCHWAŁA NR III/102/25 
RADY GMINY KOŚCIERZYNA 

z dnia 26 marca 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr II/85/25 Rady Gminy Kościerzyna z dnia 25 lutego 2025 r. dotyczącej 
dofinansowania zadań z zakresu budowy przydomowych przepompowni ścieków na terenie gminy 

Kościerzyna 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.Dz.U. z 2024 r. 
poz. 1465 z póź. zm.), art. 400a ust. 1 pkt. 2, art. 403 ust. 4 i 5 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo 
ochrony środowiska (t.j.Dz.U. z 2024 r. poz. 54 z póź. zm.), art. 221 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j.Dz.U. z 2024 r., poz. 1530 z póź. zm.), 

Rada Gminy Kościerzyna uchwala, co następuje: 

§ 1. W „Regulaminie udzielania dofinansowania zadań z zakresu budowy przydomowych przepompowni 
ścieków na terenie gminy Kościerzyna” stanowiącym załącznik do uchwały Nr II/85/25 Rady Gminy 
Kościerzyna z dnia 25 lutego 2025 r. dotyczącej dofinansowania zadań z zakresu budowy przydomowych 
przepompowni ścieków na terenie gminy Kościerzyna (Dz. Urz. Woj. Pom. Z 2025 r. poz. 928) po § 
5 ust. 6 dodaje się ust. 6a w brzmieniu: 

„Wnioskodawca jest zobowiązany do rozliczenia dotacji w terminie do 30 dni od dnia zakończenia 
realizacji zadania tj. dnia podpisania protokołu odbioru o którym mowa w § 
5 ust. 12 pkt. 2 regulaminu, jednak nie później niż do 15 grudnia roku, w którym udzielono dotacji.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kościerzyna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Kościerzyna 

 
 

Andrzej Bober 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 2 kwietnia 2025 r.

Poz. 1328


	UCHWAŁA NR III/102/25 RADY GMINY KOŚCIERZYNA z dnia 26 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2025-04-02T12:28:34+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




